
令和４年度委託調査費に関する支出状況（4月～6月） （単位：円）
番号 物品役務等の名称および明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
国内外における水電解装置に関す
る調査等およびアドバイザリー委員
会の運営

（株）テクノバ
（法人番号:8010001023561）

公募随意契約 9,636,000 R4.5.20

2

福島県を中心とする東北地方の太
陽光発電の導入拡大施策に向けた
調査(地域共生・裨益型の事業推進
方策の調査)

Ｕ３イノベーションズ合同会社
(法人番号：5010003028413）

一般競争入札契約 7,700,000 R4.5.24

3

福島県を中心とする東北地方の太
陽光発電の導入拡大施策に向けた
調査(県内PV市場、人材規模の調
査)

（株）アチーヴ
(法人番号：3380001030963）

一般競争入札契約 4,400,000 R4.5.27

4
大規模光スイッチの制御速度およ
びブロッキング率に関する調査

（株）光パスコミュニケーションズ
(法人番号：9012401033032）

特例随意契約 9,049,700 R4.5.27

5

福島県を中心とする東北地方の太
陽光発電の導入拡大施策に向けた
調査 (地域のアセットマネジメント方
法の調査作業)

一般社団法人日本アセットマネジメン
ト協会
(法人番号：1010405015806）

一般競争入札契約 4,400,000 R4.6.8


